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KK  3 X 10 Schuß     Bezirksliga  A     2012

KK  3 X 10 Schuß   Regel   1.40 SpO

Rlst. Verein Ergebnisse Gs.-R. D.-R. M.-P. EZP
SV  Maulsbach  I 801 816 813 836 805 4071 814,2 10:0 25:5
SV  Im Grunde Marenbach  II 799 814 799 800 793 4005 801 8:2 25:5
SV  Im Grunde Marenbach  I 795 798 825 797 796 4011 802,2 4:6 8:22
SV  Wissen  II 771 794 764 808 809 3946 789,2 3:7 12:18
SV Elkhausen – Katzwinkel  I 791 787 760 794 784 3916 783,2 3:7 11:19
KKSV  Orfgen  I 783 759 769 779 724 3814 762,8 2:8 9:21

Rlst. Verein Einzelpunkte M.-P. EZP
1 SV  Maulsbach  I 5:1 4:2 6:0 6:0 4:2 10:0 25:5
2 SV  Im Grunde Marenbach  II 5:1 2:4 6:0 6:0 6:0 8:2 25:5
3 SV  Im Grunde Marenbach  I 4:2 4:2 0:6 0:6 0:6 4:6 8:22
4 SV  Wissen  II 0:6 1:5 3:3 2:4 6:0 3:7 12:18
5 SV Elkhausen – Katzwinkel  I 6:0 2:4 0:6 0:6 3:3 3:7 11:19
6 KKSV  Orfgen  I 1:5 3:3 2:4 3:3 0:6 2:8 9:21

Termine
22.04.2012 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

30.06.12 SV  Im Gr.  Marenbach  II SV  Maulsbach  I 814 * 816 0:2 2:4
22.04.12 SV Elkh. – Katzwinkel  I SV  Wissen  II 791 * 771 2:0 6:0
14.06.12 KKSV  Orfgen  I SV  Im Grunde Marenbach  I 769 * 798 0:2 2:4

20.05.2012 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP
20.05.12 SV  Wissen  II SV  Im Grunde Marenbach  II 794 * 799 0:2 1:5
24.05.12 SV  Maulsbach  I KKSV  Orfgen  I 801 * 783 2:0 5:1
15.06.12 SV  Im Grunde Marenbach  I SV Elkhausen – Katzwinkel  I 795 * 787 02:00 4:2

03.06.2012 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP
15.06.12 SV  Im Gr. Marenbach  II SV Elkhausen – Katzwinkel  I 799 * 760 2:0 6:0
10.06.12 SV  Wissen  II KKSV  Orfgen  I 764 * 759 1:1 3:3
21.06.12 SV  Maulsbach  I SV  Im Grunde Marenbach  I 836 * 825 2:2 6:0

17.06.2012 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP
06.07.12 KKSV  Orfgen  I SV  Im Grunde Marenbach  II 724 * 793 0:2 0:6
05.07.12 SV  Im Grunde Marenbach  I SV  Wissen  II 796 * 809 0:2 0:6
17.06.12 SV Elkh – Katzwinkel  I SV  Maulsbach  I 794 * 813 0:2 0:6

06.07.2012 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP
06.07.12 SV  Im Gr. Marenbach  II SV  Im Grunde Marenbach  I 800 * 797 2:0 6:0
05.07.12 SV  Maulsbach  I SV  Wissen  II 805 * 808 4:2 2:0
01.07.12 SV Elkh – Katzwinkel  I KKSV  Orfgen  I 784 * 779 1:1 3:3
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4. Wk.
Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.-R. D.-R.

1. Ginsberg, Uwe SV Elkhausen – Katzwinkel  I 270 270 270 259 264 1333 268,50
2. Niklas, Maurice SV Elkhausen – Katzwinkel  I 258 256 258 240 263 1275 258,75
3. Weber, Wolfgang         SV Elkhausen – Katzwinkel  I 236 245 263 239 252 1235 249,75
4. Blickheuser, Jochen SV Elkhausen – Katzwinkel  I 263 0 261 0 257 781
5. Höfer, Mathias SV Elkhausen – Katzwinkel  I 0 261 248 258 0 767
6. SV Elkhausen – Katzwinkel  I 0 247 0 243 0 490
7. SV Elkhausen – Katzwinkel  I 0 0 0 0 227 227

1. Krämer, Vanessa SV  Im Grunde Marenbach  I 265 273 269 269 266 1342 269,25
2. Porath, Stefan SV  Im Grunde Marenbach  I 254 266 274 263 267 1324 267,50
3. Roezel, Harald SV  Im Grunde Marenbach  I 263 259 273 264 264 1323 266,00
4. Fassel, Katharina SV  Im Grunde Marenbach  I 258 256 264 0 261 1039 259,75
5. Becker, Linna SV  Im Grunde Marenbach  I 267 0 278 0 263 808
6. SV  Im Grunde Marenbach  I 0
7. SV  Im Grunde Marenbach  I 0

0
1. Fuchs, Angelina SV  Im Grunde Marenbach  II 259 272 272 267 266 1336 269,25
2. Zeiler, Nadine SV  Im Grunde Marenbach  II 270 275 0 268 268 1081 270,25
3. Hassel, Jaqueline SV  Im Grunde Marenbach  II 270 267 260 265 0 1062 265,50
4. Göldner, Daniel SV  Im Grunde Marenbach  II 246 246 267 259 0 1018 254,50
5. SV  Im Grunde Marenbach  II 259 259
6. SV  Im Grunde Marenbach  II  0
7. SV  Im Grunde Marenbach  II 0

  0
1. Weßler, Carina SV  Maulsbach  I 268 276 275 284 257 1360 275,75
2. Nägelkrämer, Kerstin SV  Maulsbach  I 265 269 271 276 272 1353 272,00
3. Scherhag, Andrea SV  Maulsbach  I 267 271 262 276 264 1340 269,50
4. Nöttgen, Maike SV  Maulsbach  I 266 251 267 258 269 1311 265,00
5. Heuten, Frank SV  Maulsbach  I 252 252 240 257 261 1262 255,50
6. SV  Maulsbach  I 0
7. SV  Maulsbach  I 0

0
1. Berger, Torben KKSV  Orfgen  I 268 0 274 265 260 1067 266,75
2. Ackermann, Jenny KKSV  Orfgen  I 260 0 0 263 243 766
3. Deisting, Dominique KKSV  Orfgen  I 254 0 241 251 0 746
4. Ratzke, Christian KKSV  Orfgen  I 255 254 0 0 509
5. Ackermann, Uwe KKSV  Orfgen  I 0 0 0 0 0
6. KKSV  Orfgen  I 253 253
7. KKSV  Orfgen  I 252 252

KKSV  Orfgen  I 221 221
1.
2.
3. Schröder, Erich SV  Wissen  II 262 266 261 280 268 1337 269,00
4. Böhmer, Andreas SV  Wissen  II 264 259 253 267 273 1316 265,75
5. Marhöfer, Florian SV  Wissen  II 243 269 250 261 268 1291 262,00
6. Hain, Helmut SV  Wissen  II 242 233 0 214 235 924 231,00
7. Wittig, Julia SV  Wissen  II 0 0 0 0 0 0

0
0

Ergebnisse die mit einem   E   gekennzeichnet sind wurden als Ersatzschütze/in geschossen.
Ergebnisse die mit einem   *   gekennzeichnet sind wurden außer Konkurenz geschossen.geschossen.

Gering, Jörg                     E   
Niklas, Johannes            E

Ackermann, Florian      E

Blum, Jürgen                      E
Strickhausen, Horst          E   
Wendel, Paul-Werner      E
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Bezirks – Ligawettkämpfe  2012 Disziplin:  KK  3 X 10 Schuß       

Mannschafts und Einzelsieger

Rlst. Verein M.-Punkte Einz.-Punkte G. - Ringe
1. SV  Maulsbach  I 10 : 0 25 : 5 4071 Ringe

3  Wettkämpfe
Rlst. Vorname  Name Verein Ring-DSchn. Einzelwertung

1. Weßler, Carina SV  Maulsbach  I            275,75 Ausschreibung
2. Nägelkrämer, Kerstin SV  Maulsbach  I            272,00 Bezirksligaordnung 2012
3. Zeiler, Nadine SV  Im Grunde Marenbach  II           270,25 Punkt 8.3
4. Scherhag, Andrea SV  Maulsbach  I           269,50
5. Fuchs, Angelina SV  Im Grunde Marenbach  II          269,25
6. Krämer, Vanessa SV  Im Grunde Marenbach  I           269,25
7. Schröder, Erich SV  Wissen  II           269,00
8. Ginsberg, Uwe SV Elkhausen – Katzwinkel  I          268,50
9. Porath, Stefan SV  Im Grunde Marenbach  I          267,50
10. Berger, Torben KKSV  Orfgen  I           266,75
11. Böhmer, Andreas SV  Wissen  II           265,75
12. Roezel, Harald SV  Im Grunde Marenbach  I          266,00
13. Hassel, Jaqueline SV  Im Grunde Marenbach  II           265,50
14. Nöttgen, Maike SV  Maulsbach  I           265,00
15. Marhöfer, Florian SV  Wissen  II           262,00
16. Fassel, Katharina SV  Im Grunde Marenbach  I           259,75
17. Niklas, Maurice SV Elkhausen – Katzwinkel  I          258,75
18. Heuten, Frank SV  Maulsbach  I           255,50
19. Göldner, Daniel SV  Im Grunde Marenbach  II           254,50
20. Weber, Wolfgang         SV Elkhausen – Katzwinkel  I          249,75
21. Hain, Helmut SV  Wissen  II           231,00
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